
UCHWAŁA NR XXXI/266/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia zadań do realizacji przez Powiat Sokólski, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2010 

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, Nr 223, poz. 1463, Nr 227,

poz. 1505 i Nr 237, poz. 1652, oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 802, Nr 98, poz. 817, Nr 157,

poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004

r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się  zadania do realizacji przez Powiat Sokólski w roku 2010, na które przeznacza się

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, które stanowią  załącznik do

uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ZADANIA DO REALIZACJI PRZEZ POWIAT SOKÓLSKI, NA KTÓRE PRZEZNACZA SIĘ 

ŚRODKI Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

W ROKU 2010 R.  

* ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.)  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXI/266/10 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXI/266/10  

RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO  

z dnia 26 marca 2010 r.  

 

w sprawie określenia zadań do realizacji przez Powiat Sokólski, na które przeznacza się środki 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2010 

 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej

oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, Nr 223, poz. 1463, Nr 227,

poz. 1505 i Nr 237, poz. 1652, oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 802, Nr 98, poz. 817, Nr 157,

poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706), w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004

r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się  zadania do realizacji przez Powiat Sokólski w roku 2010, na które przeznacza się

środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, które stanowią  załącznik do

uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 stycznia 2010 r.  

Przewodniczący Rady  

 

Kazimierz Łabieniec 

 

ZADANIA DO REALIZACJI PRZEZ POWIAT SOKÓLSKI, NA KTÓRE PRZEZNACZA SIĘ 

ŚRODKI Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

W ROKU 2010 R.  

* ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92 z późn. zm.)  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXI/266/10 

Rady Powiatu Sokólskiego 

z dnia 26 marca 2010 r.

 

Strona 2 / 2


